[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  4		                      			     23 декабря 2021 года
Сессия  18					                     	      д.Кокшамары
№  140

О признании утратившим силу ранее принятого НПА

	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, п.3 ст2 Закона Республики Марий Эл от 29.12.2014 №61-З «О закреплении за сельским поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Кокшамарского сельского поселения, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 24.09.2013г.№187 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных  на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», (в редакции решения от 24.07.2020 №59).
 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном законе порядке и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.

Глава Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                            Е.М.Плотникова

1

image1.wmf